Adjudicou  o  objeto  a  empresa  a  saber:  CONSTEL
CONSTRUTORA  E  PAVIMENTACAO  LTDA  CNPJ :
52.770.039/0001-91  Avenida  Rainha,  646  -  Distrito
Industrial  I  -  Jose  Marangoni,  MOGI-MIRIM  -  SP,  CEP:
13803-350.  Vencedora  do  item  pelo  valor  total  de  R$
186.400,00  (cento  e  oitenta  e  seis  mil  e  quatrocentos
reais), Recurso e Ocorrências, não houve. O processo está
apto  a  ser  encaminhado  à  autoridade  competente  para

homologação,  a  ATA  na  integra  ficará  a  disposição  dos
i n t e r e s s a d o s  n o  p o r t a l  d e  c o m p r a s :
http://138.99.204.156:8079/comprasedital/  e  no  site